

USŁUGI TRANSPORTOWE DIAGNOSTYKA POJAZDÓW ELTRAS

[] Usługi

Firma ELTRAS zapewnia klientom profesjonalne usługi rozładunkowe, usługi transportu ciężarowego, transportu niskopodwoziowego, usługi serwisowe w zakresie wymiany i naprawy przewodów hydrauliki siłowej, a także usługi diagnostyczne pojazdów i maszyn oraz naprawy pojazdów w warsztacie samochodowym przy ul. Logarytmicznej 7. Stacja diagnostyczna ELTRAS wyposażona jest w nowoczesną ścieżkę diagnostyczną pozwalającą na ocenę kluczowych parametrów technicznych samochodu w trakcie przeglądu technicznego, możliwość przygotowania pojazdu do przeglądu w warsztacie samochodowym znajdującym się w tym samym budynku wraz z możliwością rezerwacji konkretnej godziny przeglądu technicznego, bez kolejek, bez oczekiwania, z możliwością dokonania regulacji i wymiany drobnych elementów nawet w trakcie przeglądu technicznego. Klienci stacji kontroli pojazdów ELTRAS po zakończonym przeglądzie mogą skorzystać z darmowej usługi ozonowania wnętrza pojazdu, która skutecznie zdezynfekuje wnętrze oraz umożliwi pozbycie się nieprzyjemnych zapachów. Dla klientów stacji diagnostycznej ELTRAS usługa ozonowania wnętrza pojazdu jest bezpłatna. Usługi diagnostyczne świadczone przez firmę ELTRAS to jeden z elementów starannie przygotowanej oferty usług samochodowych firmy ELTRAS. Firma zapewnia specjalistyczne usługi rozładunkowe z wykorzystaniem własnych maszyn przeładunkowych, usługi transportu ciężarowego i ponadgabarytowego przy użyciu naczep niskopodwoziowych oraz własnych pojazdów ciężarowych na terenie całego kraju oraz usługi serwisu hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach z możliwością dojazdu na miejsce awarii. Serwis hydrauliki siłowej ELTRAS zapewni sprawną i profesjonalną naprawę uszkodzonych przewodów hydrauliki siłowej z możliwością przystosowania przewodu do dowolnego zastosowania z wykorzystaniem pełnej gamy akcesoriów i części dostępnych od ręki w serwisie przy ul. Logarytmicznej 7. Firma ELTRAS wykonuje również naprawy główne i bieżące samochodów osobowych, dostawczych i ciężarowych w warsztacie mechaniki pojazdów ELTRAS realizowane przez doświadczonych mechaników przy użyciu podzespołów i części w konkurencyjnych cenach. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą usług realizowanych przez firmę ELTRAS na stronie www.eltras.pl lub kontaktu telefonicznego pod numer 85 652 51 32.



ELTRAS
FIRMA PRZEŁADUNKOWA

Diagnostyka pojazdów i maszyn
Serwis hydrauliki siłowej
Naprawa samochodów

Usługi rozładunkowe
Usługi transportowe
Handel maszynami budowlanymi



+48 856525132 www.eltras.pl Białystok, Logarytmiczna 7

Informacje dodatkowe

Brak

Adres ogłoszenia

<https://darmoweogloszenia.eu/uslugi-transportowe-diagnostyka-pojazdow-eltras,o10345>

Kontakt

Mail: eltrasbialystok@gmail.com

Telefon: 856525132

Lokalizacja

Logarytmiczna 7, Białystok
Podlaskie (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2025-04-07 11:20:14**

Ogłoszenie wygasa: **2025-07-06 11:20:14**